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EC1 Łódź zostało uhonorowane prestiżową nagrodą European
Heritage Award / Europa Nostra Award. Uroczyste odsłonięcie
tablicy nagrody było w sobotę (10 stycznia) centralnym
punktem jubileuszowych obchodów 10-lecia Planetarium EC1
Łódź i 8-lecia Centrum Nauki i Techniki EC1 Łódź.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=988
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=988
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=988
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=988
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Na zdjęciu kompleks EC1 - Miasto Kultury

Podczas świętowania jubileuszu EC1 Łódź odsłonięto
tablicę European Heritage Award / Europa Nostra Award –
jednego z najbardziej prestiżowych europejskich wyróżnień
przyznawanych miejscom, które w wyjątkowy sposób łączą
ochronę dziedzictwa z nowoczesnym i społecznie użytecznym
programem.

EC1 Łódź świeci

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/e/c/csm_2026_01_13_EC1_-_nagroda_Europa_Nostra_1_bc4575d7eb.jpg
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przykładem
Obiekt, który niegdyś stanowił serce przemysłowej Łodzi,
został doceniony jako przykład twórczego wykorzystania
dziedzictwa przemysłowego. Dziś EC1 Łódź funkcjonuje jako
przestrzeń edukacji, dialogu i doświadczeń, często określana
mianem „portalu do wiedzy, doświadczeń i emocji”.

EC1 Łódź z europejskim
znakiem jakości
Podczas uroczystości wielokrotnie podkreślano, że nagroda
Europa Nostra to nie tylko prestiżowe wyróżnienie, ale także
europejski znak jakości. Stanowi ona dowód, że obrana przez
Łódź droga rewitalizacji – oparta na szacunku do historii i
odwadze w myśleniu o przyszłości – została zauważona i
doceniona na arenie międzynarodowej. Zwracano również
uwagę, że sukces EC1 Łódź był efektem wieloletniej,
konsekwentnej pracy zespołów projektowych,
konserwatorskich i edukacyjnych, a także współpracy z
licznymi partnerami instytucjonalnymi.
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